

Kirsten Wangebo ApS

**Horsebakken 62
2400 København NV**

CVR-nr. 36 94 15 88

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 21. maj 2019



Kirsten Inger Vangebo
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors gennemgangserklæring	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kirsten Wangebo ApS
Horsebakken 62
2400 København NV

CVR-nr.: 36 94 15 88

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: København

Direktion

Kirsten Inger Vangebo, direktør

Revisor

Skov Revision
registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at arbejde med Reading Recovery og enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 205.071, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 541.018.

Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		274.972	-56.946
Personaleomkostninger	1	<u>-10.361</u>	<u>-11.634</u>
Resultat før finansielle poster		264.611	-68.580
Finansielle indtægter		0	4.665
Finansielle omkostninger		<u>-1.611</u>	<u>-1.003</u>
Resultat før skat		263.000	-64.918
Skat af årets resultat	2	<u>-57.929</u>	<u>13.807</u>
Årets resultat		<u>205.071</u>	<u>-51.111</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		108.000	105.800
Overført resultat		<u>97.071</u>	<u>-156.911</u>
		<u>205.071</u>	<u>-51.111</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.836	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		379.481	0
Andre tilgodehavender		8.306	0
Selskabsskat		38.000	2.318
Periodeafgrænsningsposter		349	0
Tilgodehavender		<u>443.972</u>	<u>2.318</u>
Likvide beholdninger		<u>222.580</u>	<u>508.746</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>666.552</u>	<u>511.064</u>
Aktiver i alt		<u><u>666.552</u></u>	<u><u>511.064</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		383.018	285.947
Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Egenkapital	3	<u>541.018</u>	<u>441.747</u>
Hensættelse til udskudt skat	4	58.069	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>58.069</u>	<u>0</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		47.039	25.115
Selskabsskat		0	3.014
Anden gæld		20.426	41.188
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>67.465</u>	<u>69.317</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>67.465</u>	<u>69.317</u>
Passiver i alt		<u>666.552</u>	<u>511.064</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	10.000	10.000
Andre personaleomkostninger	<u>361</u>	<u>1.634</u>
	<u>10.361</u>	<u>11.634</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	78.540
Årets udskudte skat	58.069	-92.347
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-140</u>	<u>0</u>
	<u>57.929</u>	<u>-13.807</u>

Noter

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	285.947	105.800	441.747
Betalt ordinært udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Årets resultat	0	97.071	108.000	205.071
Egenkapital 31. december 2018	50.000	383.018	108.000	541.018

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

	2018 kr.	2017 kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2018	58.069	0
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2018	58.069	0
Immaterielle anlægsaktiver	77	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	83.486	0
Skattemæssigt underskud	-25.494	0
	58.069	0

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. balancedagen.